HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsliga Manner St. 1
Hannoverscher SC v. 1893

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.14.09.2025 17:45 403271 Hannoverscher SC Il TSG Emmerthal Il 27:27
Sa. 20.09.2025 19:00 403364 TSV Neustadt Hannoverscher SC Il WG
So. 28.09.2025 18:00 403279 Hannoverscher SC Il HV Barsinghausen I 41:35
S0.09.11.2025 13:15 403242 Garbsener SC Il Hannoverscher SC Il 25:26
So. 16.11.2025 15:00 403279 Hannoverscher SC Il HSG Lugde-Ba...yrmonte.V. 31:39
So. 23.11.2025 17:00 403402 v HSG Wennigsen/Gehrden Hannoverscher SC Il 29:27

Sa. 17.01.2026 18:00 403279 Hannoverscher SC Il

HSG Exten-Rinteln

So. 25.01.2026 13:00 402114 TSG Emmerthal 11l

Hannoverscher SC Il

Sa. 07.02.2026 16:00 403387
So. 15.02.2026 18:00 403252
Sa. 21.02.2026 18:00 403201

HSG Deister Sintel Il
Hannoverscher SC I
HV Barsinghausen Il

Hannoverscher SC Il
TSV Neustadt
Hannoverscher SC Il

Sa. 28.02.2026 18:00 403279 Hannoverscher SC I

Garbsener SC Il

So. 08.03.2026 14:00 402140
Sa. 14.03.2026 20:00 403279
So. 26.04.2026 18:00 403279

HSG Ligde-Ba...yrmont e.V.
Hannoverscher SC I
Hannoverscher SC Il

Hannoverscher SC Il
HSG Wennigsen/Gehrden
HSG Deister Siintel Il

Sa. 09.05.2026 17:00 406127 HSG Exten-Rinteln

Hannoverscher SC Il
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Hallenverzeichnis

402114

402140

403201

403242

403252

403271

403279

403364

403387

403402

406127

Emmerthal-Kirchohsen, SH 1

Neue Stral3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

Lugde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule
Rambergsweg 1, 32676 Lugde

Barsinghausen, Glick-Auf-Halle

Bergamtstrae, 30890 Barsinghausen

Garbsen, IGS Il
Kastendamm, 30823 Garbsen

Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Hannover, GY Lutherschule

AsternstralRe 2, 30167 Hannover (OT Nordstadt)
Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium
LuerstralBe/Zeppelinstral3e, 30175 Hannover (OT Zoo)
Neustadt, SZ Sud

Bunsenstr., 31535 Neustadt

Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstrae, 31832 Springe

Gehrden Lange-Feld-Str.

Lange-Feld-Straf3e 10, 30989 Gehrden

Rinteln, Kreissporthalle
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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