

# HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

## Regionsliga Männer St. 1

### Hannoverscher SC v. 1893

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 17:45 403271	Hannoverscher SC II	TSG Emmerthal III	27:27
Sa. 20.09.2025 19:00 403364	TSV Neustadt	Hannoverscher SC II	WG
So. 28.09.2025 18:00 403279	Hannoverscher SC II	HV Barsinghausen III	41:35
So. 09.11.2025 13:15 403242	Garbsener SC II	Hannoverscher SC II	25:26
So. 16.11.2025 15:00 403279	Hannoverscher SC II	HSG Lügde-Ba...rymont e.V.	31:39
So. 23.11.2025 17:00 403402 v	HSG Wennigsen/Gehrden	Hannoverscher SC II	29:27
Sa. 17.01.2026 18:00 403279	Hannoverscher SC II	HSG Exten-Rinteln	
So. 25.01.2026 13:00 402114	TSG Emmerthal III	Hannoverscher SC II	
Sa. 07.02.2026 16:00 403387	HSG Deister Süntel II	Hannoverscher SC II	
So. 15.02.2026 18:00 403252	Hannoverscher SC II	TSV Neustadt	
Sa. 21.02.2026 18:00 403201	HV Barsinghausen III	Hannoverscher SC II	
Sa. 28.02.2026 18:00 403279	Hannoverscher SC II	Garbsener SC II	
So. 08.03.2026 14:00 402140	HSG Lügde-Ba...rymont e.V.	Hannoverscher SC II	
Sa. 14.03.2026 20:00 403279	Hannoverscher SC II	HSG Wennigsen/Gehrden	
So. 26.04.2026 18:00 403279	Hannoverscher SC II	HSG Deister Süntel II	
Sa. 09.05.2026 17:00 406127	HSG Exten-Rinteln	Hannoverscher SC II	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Hallenverzeichnis

- 402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1  
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
- 402140 Lügde, Rambergsweg 1, Ramberghalle, Johannes Giga Schule  
Rambergsweg 1, 32676 Lügde
- 403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle  
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
- 403242 Garbsen, IGS II  
Kastendamm, 30823 Garbsen
- 403252 Hannover, SZ Sahlkamp  
Sahlkamp 152, 30179 Hannover
- 403271 Hannover, GY Lutherschule  
Asternstraße 2, 30167 Hannover (OT Nordstadt)
- 403279 Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium  
Lüerstraße/Zeppelinstraße, 30175 Hannover (OT Zoo)
- 403364 Neustadt, SZ Süd  
Bunsenstr., 31535 Neustadt
- 403387 Springe, SZ Süd I  
Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
- 403402 Gehrden Lange-Feld-Str.  
Lange-Feld-Straße 10, 30989 Gehrden
- 406127 Rinteln, Kreissporthalle  
Burgfeldsweide 4, 31737 Rinteln

# HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

## Regionsliga Männer St. 1

### Hannoverscher SC v. 1893

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen